MC ULTRACROSS

Trofeo "ULTRACROSS" e Camp. Reg. FMI Campania www.ultracross.it - Timing -

4 Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2011

MX1 + Veteran Over38 Circello 1,660 Km. ._._.

Prima Manche 16/10/2011 13:05. ..
Gara Iniziato a 13:04:00 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
2 2:03.537 13:08:22.240
(137) SORRENTINO GENNARO (957) SCATTINA ALESSANDRO 3 2:05.553 +2.016 13:10:27.793
1 1:42.681 +0.160 13:05:50.967 1 1:56.687 +9.940 13:06:06.771 4 2:09.382 +5.845 13:12:37.175
2 1:46.344 +3.823 13:07:37.311 2 1:52.849 +6.102 13:07:59.620 5 2:17.573 +14.036 13:14:54.748
3 1:44.654 +2.133 13:09:21.965 3 1:50.947 +4.200 13:09:50.567 6 2:42.679 +39.142 13:17:37.427
4 1:42.521 13:11:04.486 4 1:49.479 +2.732 13:11:40.046 7 3:13.629 +1:10.092 13:20:51.056
5 1:44.352 +1.831 13:12:48.838 5 1:49.652 +2.905 13:13:29.698
6 1:44.911 +2.390 13:14:33.749 6 1:50.268 +3.521 13:15:19.966
7 1:44.864 +2.343 13:16:18.613 7 1:48.650 +1.903 13:17:08.616
8 1:44.672 +2.151 13:18:03.285 8 1:46.747 13:18:55.363
9 1:47.000 +4.479 13:19:50.285 9 1:48.600 +1.853 13:20:43.963
(222) NESPOLI GIOVANNI (195) TIANO GIOVANNI
1 1:43.007 13:05:51.365 1 1:52.660 +1.589 13:06:01.795
2 1:45.103 +2.096 13:07:36.468 2 1:51.490 +0.419 13:07:53.285
3 1:44.056 +1.049 13:09:20.524 3 1:52.356 +1.285 13:09:45.641
4 1:43.133 +0.126 13:11:03.657 4 1:51.402 +0.331 13:11:37.043
5 1:56.348 +13.341 13:13:00.005 5 1:51.488 +0.417 13:13:28.531
6 1:46.303 +3.296 13:14:46.308 6 1:51.071 13:15:19.602
7 1:50.051 +7.044 13:16:36.359 7 1:52.705 +1.634 13:17:12.307
8 1:52.567 +9.560 13:18:28.926 8 1:51.821 +0.750 13:19:04.128
9 1:49.419 +6.412 13:20:18.345 9 1:53.474 +2.403 13:20:57.602
(213) D'AMALIA DARIO (8) PICARIELLO MARIO
1 1:47.238 +1.745 13:05:56.454 1 1:58.073 +7.369 13:06:08.281
2 1:46.748 +1.255 13:07:43.202 2 1:51.807 +1.103 13:08:00.088
3 1:45.493 13:09:28.695 3 1:51.894 +1.190 13:09:51.982
4 1:47.223 +1.730 13:11:15.918 4 1:51.504 +0.800 13:11:43.486
5 1:46.999 +1.506 13:13:02.917 5 1:51.576 +0.872 13:13:35.062
6 1:49.416 +3.923 13:14:52.333 6 1:51.166 +0.462 13:15:26.228
7 1:49.268 +3.775 13:16:41.601 7 1:50.704 13:17:16.932
8 1:48.588 +3.095 13:18:30.189 8 1:52.345 +1.641 13:19:09.277
9 1:52.504 +7.011 13:20:22.693 9 1:55.044 +4.340 13:21:04.321
(10) CAMPANA FELICE (12) MATARAZZO DIAMANTE
1 1:56.446 +9.301 13:06:07.288 1 1:55.919 +3.102 13:06:05.754
2 1:48.759 +1.614 13:07:56.047 2 1:52.817 13:07:58.571
3 1:48.209 +1.064 13:09:44.256 3 1:54.782 +1.965 13:09:53.353
4 1:47.939 +0.794 13:11:32.195 4 1:55.154 +2.337 13:11:48.507
5 1:47.145 13:13:19.340 5 1:59.638 +6.821 13:13:48.145
6 1:47.277 +0.132 13:15:06.617 6 2:01.298 +8.481 13:15:49.443
7 1:48.997 +1.852 13:16:55.614 7 2:03.182 +10.365 13:17:52.625
8 1:49.793 +2.648 13:18:45.407 8 2:01.503 +8.686 13:19:54.128
9 1:48.814 +1.669 13:20:34.221
(47) MONTANINO LUCA
(731) ANGELONE SALVATORE 1 2:06.926 +8.436 13:06:17.326
1 1:51.385 +3.490 13:06:00.972 2 1:59.719 +1.229 13:08:17.045
2 1:47.895 13:07:48.867 3 1:58.490 13:10:15.535
3 1:48.113 +0.218 13:09:36.980 4 1:58.696 +0.206 13:12:14.231
4 1:48.913 +1.018 13:11:25.893 5 1:59.558 +1.068 13:14:13.789
5 1:50.254 +2.359 13:13:16.147 6 1:59.099 +0.609 13:16:12.888
6 1:49.147 +1.252 13:15:05.294 7 2:02.484 +3.994 13:18:15.372
7 1:49.949 +2.054 13:16:55.243 8 2:00.516 +2.026 13:20:15.888
8 1:49.768 +1.873 13:18:45.011
9 1:53.049 +5.154 13:20:38.060 (717) MOSCARINO ANTONIO
1 2:05.164 +4.036 13:06:14.902
(131) FUSCARINI CIRO 2 2:01.128 13:08:16.030
1 1:52.783 +4.960 13:06:02.251 3 2:03.238 +2.110 13:10:19.268
2 1:49.001 +1.178 13:07:51.252 4 2:04.645 +3.517 13:12:23.913
3 1:48.902 +1.079 13:09:40.154 5 2:04.494 +3.366 13:14:28.407
4 1:50.507 +2.684 13:11:30.661 6 2:06.995 +5.867 13:16:35.402
5 1:49.473 +1.650 13:13:20.134 7 2:09.240 +8.112 13:18:44.642
6 1:52.625 +4.802 13:15:12.759 8 2:09.697 +8.569 13:20:54.339
7 1:51.671 +3.848 13:17:04.430
8 1:49.661 +1.838 13:18:54.091 (15) CELENTANO LUIGI
9 1:47.823 13:20:41.914 1 2:08.235 +4.698 13:06:18.703
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Sorrentino Placido Orbits

Direttore di gara : Frezza Vincenzo
www.mylaps.com
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